Администрация  Ленинского муниципального района Волгоградской области

муниципальное образовательное учреждение «Маляевская средняя общеобразовательная школа»

Ленинского района Волгоградской области

П Р И К А З

01.09.2009г                                                                                                                     № 140

Об утверждении состава Управляющего совета

МОУ «Маляевская СОШ» на 2009-2010 учебный год
На основании протокола №1 от 08.09.2009г. собрания Управляющего совета о выборах

приказываю:

1. Утвердить состав Управляющего совета на 2009-2010 учебный год:

- Ченин Юрий Владимирович, юрист администрации Ленинского муниципального района

- Байкина Зария Хабибовна, директор школы

- Янборисов Ринат Равильевич, председатель Управляющего совета

- Хабибуллина Галия Гаязьевна, родитель, зам.председателя Управляющего совета

- Аюпова Диляра Мянсуровна, родитель, председатель Родительского комитета

- Дубина Равза Моисеевна, работница школы

- Такташева Галия Касымовна, работница школы, секретарь

- Баязитова Эльвира, ученица 8 класса

- Величанский Владислав, ученик 9 класса

	Директор школы:                                                             З.Х.Байкина

С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	Подпись
	Фамилия
	Дата

	1

	2